[bookmark: _GoBack]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЛОЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 (Пятьдесят девятая сессия)

 от 26 августа 2014 года                                                                                                          № 308

О внесении изменений в решение
сорок восьмой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 25.12.2013г.№ 246 «О бюджете Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2014 год
и плановый период 2015 - 2016 годов»

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области», утвержденным решением пятьдесят первой сессии четвертого созыва от 27.03.2014 года № 274, с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Совет депутатов,
 РЕШИЛ:

       1. Утвердить внесенные изменения в решение сорок восьмой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 25.12.2013 г. № 246 «О бюджете Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов».

            1.1 Общий объем расходов бюджета Лозовского сельсовета    Баганского района Новосибирской области в сумме  31 550,8 тыс. рублей.

       1.2 Утвердить приложение № 5 «Ведомственная структура расходов бюджета Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2014 год» в прилагаемой  редакции.

2. Опубликовать изменения в решение сорок восьмой сессии Совета депутатов Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области четвертого созыва от 25.12.2013 г. № 246 «О бюджете Лозовского сельсовета Баганского района Новосибирской области на 2014 год и плановый период 2015 - 2016 годов» в периодическом печатном издании «Бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Лозовского сельсовета».

Глава Лозовского сельсовета
Баганского района
Новосибирской области                                                                                          А.А. Баранчиков

Новосибирская область
Баганский район, с. Лозовское,
ул. Центральная,1а
26 августа  2014 г.   нпа № 192